
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року №2015-VIII

Про затвердження структури та чисельності закладів загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради на 2025 рік

З метою оптимізації та вдосконалення роботи закладів загальної середньої освіти та 
забезпечення ефективної роботи, відповідно до статті 26 п.1 п.п.6 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Наказу Міністерства освіти і науки від 06.12.2010 р. № 
1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 
закладів», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та чисельність закладів загальної середньої освіти Кубейської 
сільської ради на 2025 рік:
1.1 Опорного закладу освіти «Кубейський ліцей з початковою школою та гімназією» 

Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області у кількості 60,42 штатних 
одиниць, згідно з Додатком 1.
1.2 Кубейського ліцею з початковою школою та гімназією ім.ак.О.Теодорова-Балана 

Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області у кількості 49,17 штатних 
одиниць, згідно з додатком 2.
1.3 Виноградненського ліцею з початковою школою та гімназією Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області у кількості 43,53 штатних одиниць, згідно з 
Додатком 3.
1.4 Оріхівського ліцею з початковою школою та гімназією ім. О. П .Малінова Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області у кількості 46,19 штатних одиниць, 
згідно з Додатком 4.
2. Рішення набирає чинності з 01.01.2025 року.
3. Рішення Кубейської сільської ради № 1684 - VIII від 17.11.2023 року «Про затвердження 
структури та чисельності закладів загальної середньої освіти Кубейської сільської ради на 
2024 рік» вважати таким, що втратило чинність.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва та постійну комісію з гуманітарних питань .


